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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) p.n.: Sukcesywna dostawa urządzeń wielofunkcyjnych dla jednostek Politechniki Lubelskiej.
Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła:
Pytanie nr 1
Parametry ogólne • czarny 31000 stron
Prosimy o dopuszczenie urządzenia o parametrze czarny 28.000 stron.
Odpowiedź Zamawiającego: NIE (ze względów ekonomicznych i eksploatacyjnych Zamawiający potrzebuje maksymalnie wydajnych tonerów).

Pytanie nr 2
Parametry ogólne • Dysk twardy minimum 256GB
Prosimy o zgodę na dopuszczenie dysku półprzewodnikowe SSD o wyższej wydajności i
prędkościach zapisu i odczytu danych niż w tradycyjnej technologii HDD ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3
Parametry ogólne • Języki opisu strony: PCL6, Adobe PostScript3
Czy Zamawiający dopuści emulację języka PCL6 i Adobe Postcript, emulacje te nie wpływają
na funkcjonalność. Pozostawienie licencji bez emulacji ogranicza znacznie konkurencyjność.
Odpowiedź Zamawiającego: NIE (ponieważ emulacja będzie spowalniała pracę urządzenia).

Pytanie nr 4
Parametry ogólne • czarny 31000 stron
Prosimy o dopuszczenie urządzenia o parametrze czarny 28.000 stron
Odpowiedź Zamawiającego: NIE (tak samo jak w pytaniu 1).

Pytanie nr 5
Parametry ogólne • kolor 19000 stron, • waga poniżej 100kg (dopuszczona przez Zmawiającego do 106kg)
Prosimy o dopuszczenie waga poniżej 115 kg. Z uwagi, że Zamawiający w poprzednich
odpowiedziach nie wyraził zgodny na zmniejszenie tacy wyjściowej do 250 arkuszy pozostali
producenci zmuszeni są na dodanie finiszera wewnętrznego pozwalającego odbiór na tacy odbiorczej powyżej 400 stron wydruku. Proszę o dookreślenie czy waga ma dotyczyć tylko
„body” urządzenia czy dotyczy całego systemu wraz z podstawą, podajnikiem ADF oraz kompletem tonerów CMYK. 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK: dopuszczamy wagę poniżej 115 kg, przy czym waga dotyczy całego urządzenia (systemu) wraz z podstawą, podajnikiem ADF oraz kompletem tonerów CMYK.

Pytanie nr 6
Skanowanie • Prędkość skanowania: min. 240 str./min.
Prosimy o dopuszczenie parametru Prędkość skanowania: min. 200 stron/min. 
Odpowiedź Zamawiającego: NIE.

Pytanie nr 7
Kopiowanie Pojemność podajnika oryginałów min 220 kartek
Prosimy o dopuszczenie pojemności podajnika oryginałów na min 100 kartek. 
Odpowiedź Zamawiającego: NIE.

Pytanie nr 8
Drukowanie • Możliwość rozbudowy o finiszer ze zszywaniem (zszywanie dwupozycyjne, ręczne, bezzszywkowe)
Prosimy o dopuszczenie o wykreślenie słowa „bezszywkowe” w opcjonalnej rozbudowie o
finiszer zszywający. Wskazuje to na jednego producenta i może mieć na celu brak możliwości
złożenia oferty przez pozostałych Oferentów. 
Odpowiedź Zamawiającego: NIE (znamy co najmniej dwóch producentów urządzeń posiadających taką funkcjonalność, a ponadto rozwiązanie bezszywkowe jest bardziej ekologiczne).

Pytanie nr 9
FAX • Kompresja MH, MR, MMr, JBIG
Prosimy o określenie czy Zamawiający wymaga do wszystkich urządzeń kart faxu, które podnoszą cenę systemu a są już technologią „schodzącą”.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wymaga do wszystkich urządzeń kart faxu (FAX • Kompresja MH, MR, MMr, JBIG).
Modyfikacja SWZ nie wprowadza zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.
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